
1 

 

西小倉地区のりあい交通事業新運行計画（素案） 
 

１．運行の態様 

（１）運送事業の種類  

一般乗合旅客自動車運送事業 

（２）運行方式     

路線定期運行 

（３）運行系統 

   ・近鉄小倉駅西口⇒西浦東 

・西浦東⇒文化センター前 

・文化センター前⇒近鉄小倉駅西口 

     

２．運行路線・ダイヤ 

 （１）運行路線    

近鉄小倉駅西口⇔文化センター前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

資料２－５   



2 

 

（２）運行ダイヤ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．運賃及び料金 

  【片道運賃】 

・大人…500円、小人…250円 

・大人…300円、小人…150円（サポート会員割引制度により） 

   ・大人…０円、小人…０円（フリーパス会員割引制度により） 

  【回数券（11回綴り/冊）】 

   ・回数券①…5,000円 

・回数券②…3,000 円（サポート会員割引制度により） 

【回数券（5回綴り/冊）】 

・回数券③…2,500 円 

・回数券④…1,500 円（サポート会員割引制度により） 

1号 2号 3号 4号 5号 6号
①近鉄小倉駅西口 9:20 10:30 11:39 13:49 15:09 16:29
②南浦 9:21 10:31 11:40 13:50 15:10 16:30
③福祉センター前 9:22 10:32 11:41 13:51 15:11 16:31
④名木北口 9:24 10:34 11:43 13:53 15:13 16:33
⑤砂田 9:24 10:34 11:43 13:53 15:13 16:33
⑥堀池幼稚園前 9:25 10:35 11:44 13:54 15:14 16:34
⑦プラスワン前 9:25 10:35 11:44 13:54 15:14 16:34
⑧蓮池 9:26 10:36 11:45 13:55 15:15 16:35
⑨西浦東 9:26 10:36 11:45 13:55 15:15 16:35

1号 2号 3号 4号 5号
⑨西浦東 9:26 10:36 11:45 13:55 15:15
⑩宇治郵便局前 9:39 10:49 11:58 14:08 15:28
⑪宇治武田病院 9:41 10:51 12:01 14:11 15:31
⑫ＪＲ宇治駅北口 9:42 10:52 12:02 14:12 15:32
⑬宇治市役所 9:47 10:57 12:07 14:17 15:37
⑭文化センター前 9:50 11:00 12:20 14:30 15:50

1号 2号 3号 4号
⑭文化センター前 11:20 13:30 14:50 16:10
⑬宇治市役所 11:22 13:32 14:52 16:12
⑫ＪＲ宇治駅北口 11:27 13:37 14:57 16:17
⑪宇治武田病院 11:29 13:39 14:59 16:19
⑩宇治郵便局前 11:31 13:41 15:01 16:21
①近鉄小倉駅西口 11:39 13:49 15:09 16:29

西小倉循環線

宇治方面行

西小倉方面行

便名
停留所名

停留所名 便名

停留所名
便名



3 

 

４．運行計画 

 （１）運行日 

     半年間 42 日（年末年始等除く火、金曜日）  

 （２）運行時間 

     9 時 20分から 16時 35分 

（３）運行本数 

     15 便/日 

（４）運行車両 

   ・ジャンボタクシー（９人乗り） 

   ・車両本体に、マグネットを貼付することで本事業の運行を表示。 

（５）追加運行 

     追加手配なし 

 

５．運行主体 

  加茂タクシー株式会社 

 

６．運行開始日 

  平成 30年 10月 12日（金）（予定） 

 

 

 


